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[ YOSHIJIMA ]

3,300万円台～（税込）広島市中区で
この価格！

即 入 居 可

事前予約のお願い
ご見学は予約制となります。
ご予約はWEBサイトまたは右記フリーダイヤルから
お問い合わせください。 0120-596-600 ［ 携帯電話からも通話できます。］ 

※満席の場合は時間帯のご希望に
沿えない場合があります。予めご了承
ください。

インターネットから
来場予約
QRコードを読み取ってください ▶

お電話で来場予約 営業時間／10：00～19：00 定休日：火曜、水曜（祝日の場合は営業）

QRコードを読み取って
動画をチェック！

21
※プレゼントは来場予約後、本チラシをお持ちの上、「ヴェルディ・コーストテラス［吉島］」現地にてご見学後、アンケートにご協力
いただいた新規ご来場の方に限ります。※1家族様ならびに1グループ様につき1回限りとさせていただきます。※お子様・学生
の方のみでのご来場はご遠慮ください。※数に限りがあります。商品によっては後日のお渡しとなる場合があります。※その他キャ
ンペーン・ご来場プレゼントと重複して商品を差し上げることはできません。※掲載のプレゼント写真はイメージにつき、実際とは異
なる場合があります。※事前の予告なくプレゼントの内容を変更または終了することがあります。予めご了承ください。※詳しくは
係員にお尋ねください。※キャンペーンは株式会社信和不動産による提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせはド
ラッグストアコスモスではお受けしておりません。

3,000円分！
コスモス商品券

事前にご予約の上、
モデルルームを
ご見学いただいた方に
差し上げます！

本状をお持ち
 ください。

ヴェルディ・コーストテラス［吉島］

来客用駐車場
1台分確保

ラウンジ、キッズルーム、オーナーズジム、
スタディルーム、パーティールーム日々 の生活を彩る

※共用施設の利用時間や利用方法等、詳しくは係員にお尋ねください。

※詳しくは係員にお尋ねください。

全戸分平面式
駐車場完備

image photo

RCC「ランキンLand！」で
紹介されました。

毎週金曜日午前10：30～11：25放送

実物見学会開催中

※掲載の外観・共用部写真は2025年7月・9月に撮影したものです。

※諸手続き完了後
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「吉島アパート前」バス停

「吉島病院」バス停

はしもと内科

高山内科
クリニック

ウッディ
ゴルフスクエア

順正寺こども園

うえおか
動物病院

北浦皮膚科
医院
ALOFT光南店

川村内科胃腸科医院

市立吉島
保育園

《メディカルモール吉島》
なかお耳鼻咽喉科アレルギー科
吉島ましの皮ふ科クリニック
吉島すぎもと眼科

吉島公民館

吉島体育館

県立広島南
特別支援学校

三宅歯科医院

広島市吉島
福祉センター

岡本内科消化器科クリニック

くすのきクリニック松本内科・
循環器科
医院

北倉鮮魚
フレッシュうめしろ
おひさま歯科・小児歯科

吉島幼稚園

リトルメイト保育園

吉島病院

市立
吉島中学校

市立
吉島東小学校

キャナリィ・ロウ
広島ボートパーク店

ポリテクセンター
広島

ボートパーク
広島

吉島西公園

吉島東公園

光南西
公園

光南
公園

光南第二
公園

吉島新町
第二公園

吉島新町
第三公園光南

第一公園

吉島緑地
江 波 大 橋

元
安
川
大
橋

南
千
田
橋
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旧

太
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川
（

本
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広 島 南 道 路

吉

島

通

り

吉島IC

ヴェルディ·コーストテラス
［吉島］

ヴェルディ吉島東
（分譲済）

平野歯科医院

吉島屋内
プール

吉島新町
第四公園
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洋室（1）
（約6.3帖）

カウンター

リビング・ダイニング・キッチン
（約16.8帖）

バルコニー

SK

上
部
吊
戸
棚

上部吊戸棚

トイレ

玄関 下
足
入

廊下

キッチン

冷蔵庫
置場

MB

開放廊下

ガラス手摺

コンクリート手摺 コンクリート手摺

クローゼット

洗濯機パン

洗面室

バスルーム
（1418）

面格子
腰窓面格子

腰窓

洗面化粧台

フ
ァ
ミ
リ
ー
カ
ウ
ン
タ
ー

PS

洋室（2）
（約6.0帖）

洋室（3）
（約4.5帖）

PS

クローゼット

ファミリークローク

固定棚2段

固定棚2段
可動棚3枚

EPS

リネン
庫

ウォークイン
クローゼット

PS

奥行最大
約2.15m＊

（2・3階のみシルキーガラス）

タイヤ
セレクト

せいふう認定こども園

ローソン・ポプラ

JA広島市

広島銀行

Honda Cars
広島

レクサス

セカンド
ストリート

南観音
第三公園

ネッツトヨタ
広島

海都
ローソン眼鏡市場

モスバーガー

スポーツ
アカデミー
広島

トヨタレンタカー
セブン
イレブン

マクド
ナルド

カー
コンビニ
倶楽部

広島ヘリポート
入口交差点

南観音7丁目13番
交差点

観音新町1丁目
交差点

ヴェルディ
マンションギャラリー

（観音）

空
港
通
り

↓広島高速3号線

国道2号線↑

舟入→←庚午

N

洋室（1）
（約6.0帖）

カウンター

リビング・ダイニング・キッチン
（約15.3帖）

バルコニー

SK

上
部
吊
戸
棚

上部吊戸棚

トイレ

玄関下
足
入

廊下

キッチン

冷蔵庫
置場

MB

開放廊下

ガラス手摺

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

洗濯機パン

洗面室

バスルーム
（1418）

面格子
腰窓

面格子
腰窓

洗面化粧台

フ
ァ
ミ
リ
ー
カ
ウ
ン
タ
ー

PS

リネン庫

洋室（2）
（約4.7帖）

洋室（3）
（約4.0帖）

PS

クローゼット

ファミリークローク

固定棚2段

固定棚2段可動棚
3枚

PS

（2・3階のみシルキーガラス）

奥行最大
約2.15m＊

〈事業主・売主〉

広島市西区南観音7丁目13-22
カーナビへの住所入力は

営業時間／10：00～19：00
定休日：火曜、水曜（祝日の場合は営業）

ドリンク
サービス

キッズ
コーナー

駐車場
完備

0120-596-600
www.shinwa-fudousan.com

信和不動産

営業時間／10：00～19：00 定休日：火曜、水曜（祝日の場合は営業）

お問い合わせは／ヴェルディマンションギャラリー（観音）

携帯電話からも通話できます。

実 物 モ デ ル ル ー ム 2 タイプ 公 開 中

多彩な共用施設の数々。

全戸分平面式駐車場完備

0円～
image photo

＊一部高さ制限のある区画もあります。※詳しくは係員にお尋ねください。

■すぐに入出庫でき、出庫が混み合う時間帯でも待ち時間がありません。
■SUVもハイルーフ車も駐車でき、クルマ選びの自由度が高まります。＊

■駐車スペースに余裕があり、車庫入れが苦手な方も安心です。
■機械式のような面倒な操作がなく、駐車場の維持管理も容易です。

平面式駐車場のメリット 駐車場2台分のメリット

月額
使用料
〈1台目〉

来客用
駐車場
1台分確保

■ご家族やご友人が気軽に訪問できる。
■お子様が車を購入したときも安心。
■通勤用の車を所有したい方・共働きの方に。
■お買い物・お子様の送迎などセカンドカー用に。

 リビング学習に最適なファミリーカウンター。

“ヴェルディ”
オリジナル

68,549円月
々

※販売価格の他に、別途購入時に諸費用が必要です。※ローンは一定要
件該当者が対象です。金利は2025年9月26日現在のもので、金融情勢の
変化により変更になる場合があります。※融資限度額は最高1億円までと
なります。（年収により異なります）詳しくは係員にお尋ねください。※掲載の
住戸はご成約済の場合があります。予めご了承ください。

●月々のお支払いには管理費（10,400円）、修繕積立金（2,820
円）が別途必要となります。●もみじ銀行住宅ローン［変動金利］借
入額3,490万円、金利0.675%、50年返済

Eタイプ405号室 販売価格3,498万円（税込）を
ご購入の場合のお支払い例

住居専有面積
75.75㎡（22.91坪）

•
MB面積

0.74㎡（0.22坪）
•

バルコニー面積
13.65㎡（4.12坪）

――――――――――
合計面積

90.14㎡（27.26坪）

typetype

3LDK
+WIC+FC

基本プラン

typetype
基本プラン
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